MBOY «MuirytuHcKast cpeusis 001meo0pa3oBaTeIbHas KO

PEATHUHI IIKOJIbBHOI'O DTAIIA
BCEPOCCUHCKOHN OJIUMIIUAJIbI IKOJbHUKOB

ObK

P4
10

OO NO|ODWINF-

=
O

[EEN
N

[ =Y
w

[EEN
N

[EEN
o1

R
(o)

[EEN
\‘

[EEN
[o0)

[
(o]

N
o

N
[

N
N

N
w

N
S

N
a1

N
(2]

N
~

N
oo

N
O

w
o

w
s

w
N

w
w

w
N

w
ol

w
(op]

w
-~

Knacc

7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
8 A
8 A
8 A
8 A
8 A
8 A
8 A
9A
9A
9A
9A
9A
9A
9A
1A
1A
1A
1A
10 A
10 A
10 A
10 A

O6yu4arowmmcs

MaHn4knH Makcum AHgpeeBny
HopoHuH Anekcein Bnagummposuy
HopoHnHa KceHnnsa BnagummposHa
Bbywos Hukonan Banepbesny
Monukapnosa AnekcaHapa BacunbeBHa
CasuvH Anekcangp [eHucoBud
3emnaHuknH CemeH Bnagnmmnposuy
Kapumos AnekcaHap Butanbesuny
Kupukosa CeeTnaHa MuxannoBHa
ABpeeBa Buktopusa AnekceeBHa
MeHbLwKnHUH iBaH PomaHoBuY
Xanumbekoa AnbBupa MyctadaeBHa
KysemueHko AHTOH Ornerosuy
KopuwyHosa tOnus [eHncosHa
CkpunkuHa Kupa AHaTonbeBHa
HukntuHa Japbsa CepreesHa
depoToBa KceHns AHOpeeBHa
AdoHunHa EkaTepuHa UropesHa
Habves 3ayp PacumoBuny

YnbmacoB MagxmnaxoH crnomosuy
MapamoHoB Bcesonog NaenoBuy
LWanaxos Brnagncnas Omutpuesny
Kapaces Vrnbsa Butaneesuny
CadbapoBa Po3annHa bobomypoToBHa
KoHsiea NonvHa BaneHTuHOBHa
Mypatos PomaH PycnaHosu4
Pycakosa AnekcaHgpa CepreeBHa
Axkynos Maromegpacyn cpanunosuy
AdpoHueHko Codmsa MuxannosHa
MyykoB OaHuna Omutpresmny

boaposa Bapsapa OmutprnesHa
Mawnoposa AHrennHa CepreeBHa
XapymoBa KpuctnHa AnnxaHoBHa
Xanumbekoa 3OBunmHa MycTtadaeBHa
AHTOHOB Muxamn PomaHoBumY
KopoTeHko Buktopus BrniagummnposHa
Mpuxogbko AHHa eHHagbeBHaA

Bann

92
93
61
105
113
72
94
83
104
93
90
87
89
83
119
74
115
75
72
94
118
123
48
60
64
39
68
35
90
80
94
138
78
60
69
98
111

CraTyc
LWKOJIbHOIO
3Tana

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUk
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Mpn3ép

YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUk
Mpusép

Mpnsép

YyacTHUk
YyacTHUK
YyacTHUk
YyacTHUk
YyacTHUK
YyacTHUk
YyacTHUK
YyacTHUk
YyacTHUk
YyacTHUK
YyacTHuk
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHuk
YyacTHUK




