## РЕЙТИНГ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ

## ОБЖ

Nº	Класс	Обучающийся	Балл	Статус школьного этапа
1	7 A	Паничкин Максим Андреевич	92	Участник
2	7 A	Доронин Алексей Владимирович	93	Участник
3	7 A	Доронина Ксения Владимировна	61	Участник
4	7 A	Бушов Николай Валерьевич	105	Участник
5	7 A	Поликарпова Александра Васильевна	113	Участник
6	7 A	Савин Александр Денисович	72	Участник
7	7 A	Земляникин Семен Владимирович	94	Участник
8	7 A	Каримов Александр Витальевич	83	Участник
9	7 A	Кирикова Светлана Михайловна	104	Участник
10	7 A	Авдеева Виктория Алексеевна	93	Участник
11	7 A	Меньшинин Иван Романович	90	Участник
12	7 A	Халимбекова Эльвира Мустафаевна	87	Участник
13	7 A	Куземченко Антон Олегович	89	Участник
14	7 A	Коршунова Юлия Денисовна	83	Участник
15	7 A	Скрипкина Кира Анатольевна	119	Призёр
16	8 A	Никитина Дарья Сергеевна	74	Участник
17	8 A	Федотова Ксения Андреевна	115	Участник
18	8 A	Афонина Екатерина Игоревна	75	Участник
19	8 A	Набиев Заур Расимович	72	Участник
20	8 A	Ульмасов Маджидхон Исломович	94	Участник
21	8 A	Парамонов Всеволод Павлович	118	Призёр
22	8 A	Шалахов Владислав Дмитриевич	123	Призёр
23	9 A	Карасев Илья Витальевич	48	Участник
24	9 A	Сафарова Розалина Бобомуротовна	60	Участник
25	9 A	Коняева Полина Валентиновна	64	Участник
26	9 A	Муратов Роман Русланович	39	Участник
27	9 A	Русакова Александра Сергеевна	68	Участник
28	9 A	Якупов Магомедрасул Исрапилович	35	Участник
29	9 A	Афонченко София Михайловна	90	Участник
30	11 A	Пучков Данила Дмитриевич	80	Участник
31	11 A	Бодрова Варвара Дмитриевна	94	Участник
32	11 A	Майорова Ангелина Сергеевна	138	Участник
33	11 A	Харумова Кристина Алихановна	78	Участник
34	10 A	Халимбекова Эвилина Мустафаевна	60	Участник
35	10 A	Антонов Михаил Романович	69	Участник
36	10 A	Коротенко Виктория Владимировна	98	Участник
37	10 A	Приходько Анна Геннадьевна	111	Участник